
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ 

від 26.01.2026 м. Харків № 9

Про затвердження вартості послуг
з підвищення кваліфікації за
експериментальним проєктом

Відповідно до ст.  73 Закону України від 01.07.2014 № 1556-VII «Про 
вищу освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05.11.2025 № 1439 
«Про  реалізацію  експериментального  проекту  щодо  закупівлі  послуг  з 
підвищення  кваліфікації  та  супервізії  педагогічних  працівників  закладів 
загальної  середньої  освіти»,  від  27.08.2010  №  796  «Про  затвердження 
переліку  платних  послуг,  які  можуть  надаватися  навчальними  закладами, 
іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності» (із змінами), - керуючись спільним наказом 
Міністерства  освіти  і  науки  України,  Міністерства  економіки  України, 
Міністерства  фінансів  України  № 736/902/758  від  23.07.2010  «Про 
затвердження  порядків  надання  платних  послуг  державними  та 
комунальними навчальними закладами», згідно з п.п. 3.2, 4.2, 5.4, 6.5 Статуту 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  кошторисну  калькуляцію  вартості  послуг  КВНЗ 
«Харківська академія неперервної освіти» в рамках експериментального 
проєкту  щодо закупівлі послуг з підвищення кваліфікації та супервізії 
педагогічних  працівників  закладів  загальної  середньої  освіти 
(додатки 1-2).

2. Ірині  КОНОНЕНКО,  головному  бухгалтеру,  довести  до  виконавців 
кошторисні калькуляції вартості послуг.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректорка (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА

Людмила ЛУЗАН
Ірина КОНОНЕНКО


